Ректору ФГБОУ ВО ВГСПУ Сергееву Н.К.

_____________________________________
_____________________________________
                                  (ФИО студента)

_____________________________________
_____________________________________
                 (факультет, группа, форма обучения)

№ зачетной книжки____________________
проживающего по адресу:

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
Тел. _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить место в общежитии на период обучения. Ранее проживал(а)     в комнате _________________ общежитие №____.

С правилами проживания в общежитии ознакомлен(а) и обязуюсь их соблюдать.

О себе сообщаю:

Состав семьи:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4._________________________________________________________________
5. _________________________________________________________________

Дополнительные сведения:

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

______________

    Подпись
«____»________________20____г.
	Декан факультета

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________
	Зав. общежитием

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________
	Бухгалтерия

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________